ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3926/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 05 tháng 09 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT CHỈ TIÊU VÀ KẾ HOẠCH TỔ CHỨC TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC LÀM VIỆC TẠI CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỦA THÀNH PHỐ HÀ NỘI NĂM 2012
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 29/11/2010;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/04/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số 10/2006/QĐ-BNV ngày 5/10/2006 của Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, thi nâng ngạch đối với cán bộ, công chức;
Căn cứ Quyết định số 91/2009/QĐ-UBND ngày 22/07/2009 của UBND Thành phố về việc ban hành Quy định về thu hút, sử dụng, đào tạo tài năng trẻ và nguồn nhân lực chất lượng cao của Thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 103/2009/QĐ-UBND ngày 24/09/2009 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, tiền công, cán bộ công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố Hà Nội và Quyết định số 11/2012/QĐ-UBND ngày 22/05/2012 của UBND thành phố Hà Nội về việc sửa đổi, bổ sung, điều chỉnh một số điều của Quyết định số 103/2009/QĐ-UBND;
Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 15/02/2012 của UBND thành phố Hà Nội về việc phân bổ biên chế sự nghiệp và định mức lao động năm 2012 cho các đơn vị thuộc UBND thành phố Hà Nội;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số 6201/SGD&ĐT-TCCB ngày 15/08/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản số 1525/SNV-ĐTBD ngày 22/08/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 6200/KH-SGD&ĐT ngày 15/08/2012 về việc tuyển dụng viên chức năm 2012 của sở GD&ĐT Hà Nội bằng hình thức xét tuyển; tổng chỉ tiêu tuyển dụng là 817 (tám trăm mười bảy) người, trong đó:
Giáo viên THPT mã ngạch (15.113): 516; Giáo viên Trung tâm GDTX mã ngạch (15.113): 40; Giáo viên Trung tâm GDKT-TH mã ngạch (15.113): 17; Giáo viên trung cấp chuyên nghiệp mã ngạch (15.113): 57; Giáo viên mầm non mã ngạch (15.115): 25; Giáo viên tiểu học mã ngạch (15.114): 9; Giáo viên THCS mã ngạch (15a.202): 9; Phóng viên mã ngạch (17.144): 1; Kiến trúc sư mã ngạch (12.089): 1; Kỹ sư kinh tế xây dựng mã ngạch (13.095): 1; Kỹ sư tin học mã ngạch (13.095): 3; Nhân viên thiết bị xếp ngạch kỹ sư mã ngạch (13.095): 49; Nhân viên y tế xếp mã ngạch (16b.121): 28; Nhân viên thủ quỹ mã ngạch (06.035): 14; Nhân viên văn thư mã ngạch (01.004): 29; Nhân viên thư viện mã ngạch (17.171): 12; Nhân viên Kế toán mã ngạch (06.032): 6.
Điều 2. Quy định về điểm học tập (ĐHT) và điểm tốt nghiệp (ĐTN) trong trường hợp thí sinh không có bảng điểm: Căn cứ xếp hạng ghi trong bằng tốt nghiệp để quy ra điểm học tập, đồng thời đó cũng là điểm tốt nghiệp và được quy đổi theo thang điểm 100, cụ thể như sau:
	- Bằng tốt nghiệp hạng Trung bình hoặc không xếp hạng:
	ĐHT = ĐTN = 50

	- Bằng tốt nghiệp hạng Trung bình khá:
	ĐHT = ĐTN = 65

	- Bằng tốt nghiệp hạng Khá:
	ĐHT = ĐTN = 70

	- Bằng tốt nghiệp hạng Giỏi:
	ĐHT = ĐTN = 80

	- Bằng tốt nghiệp hạng Xuất sắc:
	ĐHT = ĐTN = 90

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì hướng dẫn Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thành lập Hội đồng tuyển dụng để tổ chức tuyển dụng viên chức theo kế hoạch được UBND Thành phố phê duyệt và theo các quy định hiện hành.
Giám đốc Sở Nội vụ phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo giám sát, kiểm tra công tác tuyển dụng viên chức các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2012.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc các sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính; Thủ trưởng các cơ sở giáo dục có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Đ/c Chủ tịch UBND TP (để báo cáo);
- Phó Chủ tịch Nguyễn Thị Bích Ngọc;
- PVP Đỗ Đình Hồng;
- NC, VH-XH;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc